
 

ZARZĄDZENIE NR 021.16.2023 

KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY 

SPOŁECZNEJ W MALECHOWIE 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego  Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Malechowie.  

Na podstawie § 8 ust. 1 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Malechowie, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXIX/293/2022 Rady Gminy 

Malechowo z dnia 31 marca 2022 roku zarządza się co następuje: 

 

   § 1. Wprowadza się Regulamin Organizacyjny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Malechowie w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

   § 2. 1 Traci moc  Zarządzenie Nr 021.2.2021 r. Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Malechowie z dnia 18 stycznia 2021 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie. 

      2.Traci moc Zarządzenie Nr 021.3.2022 r. Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Malechowie z dnia 10 stycznia 2022 r. w sprawie zmian w Regulaminie 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie. 

 

   § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą  od dnia 1 stycznia 2023 r. 

 

 

Kierownik   

 Gminnego Ośrodka Pomocy  

Społecznej w Malechowie  

/-/ Zdzisława Kubiak 

 


